第 1 頁，共 1 頁

中華科技大學106學年度第1學期第3次整體發展經費

專責規劃小組委員會會議紀錄
時間：中華民國106年12月5日(星期二)下午1時30分
地點：圖書館8樓會議室                                             紀錄:陳霈綺

主席：郭承亮校長

應到人數:37位(進修推廣部主任及進修學院主任重覆1人、新竹分部主任及航空學院院長

重複1人、新竹分部副校長從缺)

實到人數:29位

缺席人數:8位(石大明分部主任、劉鎔毓學務長、傅敬群院長、翁彩瓊委員、莫素微委

員、楊麗玲委員、林娟娟委員、高鵬翔委員)

壹、主席致詞：

貳、上次會議決議情形:

    一、106年度獎補助款資本門結餘款增購17項設備。

    二、107年度獎補助款資本門預估分配新台幣34,963,050元整(含自籌款)。

    三、107年度獎補助款經常門預估分配新台幣13,000,800元整。

參、討論提案：

案由一：變更申報107年度獎補助款經費由4,200萬改為4,500萬。

說明：(一)因應政府於107年度提升3%薪資，故變更107年度申報經費。

(二)原資本門經費維持不變，經常門編列金額由新台幣13,000,000元整，調整

為16,450,000元整，修正對照表如附件。

綜合討論如下：

(一)原申報之107年度獎補助款經費由4,200萬改為4,500萬，資本門經費維持

不變，經常門編列金額調整為16,450,000元整，其中改善教學、教師新資

及師資結構項下「提高現職專任教師薪資」由原先獎補助款金額由0元

整，變更為500,000元整，自籌款部分金額由0元整，變更為2,950,000元

整。

(二)107年度獎補助款自籌款經費資本門比例由93.29%下修為54%，資本門比例

由6.71%增加為46%，配合政府於107年度提升3%薪資。

決議：照案通過，依相關單位之規劃內容調整相關經費，並依本項調整案報部。

肆、臨時動議

伍、散    會：106年12月5日(星期二)下午2時。

   紀錄:                                 主席: